DECRETO Nº 378, DE 10 DE AGOSTO DE 1982.

Exclui servidores.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Exclui dos termos do Decreto de 26 de maio de 1982, publicado no Diário Oficial do Estado nº 092 de 1º de junho de 1982, que designou servidores da Secretaria de Estado de Cultura, Esportes e Turismo para exercerem as Funções de Confiança do Grupo: Direção e Assessoramento Superior símbolo-DAS, o nome do servidor JOÃO KAO KIMURA, designado para exercer a função de confiança de Assessor, código; DAS-I.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador